Fourthly, he touches on the mark of subtlety, when he says, It is sown a physical body, it is raised a spiritual body.²⁹

Christo in natura. Et licet Augustinus relinquat sub dubio, utrum deformitates remaneant in damnatis, ego tamen credo quod quidquid pertinet ad reparationem naturae, totum confertur eis: sed quod pertinet ad gratiam, solum electis confertur. Et ideo omnes resurgent incorrupti, id est, integri, etiam damnati.”

²⁹ *In I Cor* 15, lect. 6, par. 980–983: “Et agit hic de corpore resurgente glorioso, cuius propriae qualitates dotes corporis gloriosi dicuntur. Quae quidem sunt quatuor, quas hic apostolus tangit. Primo enim tangit dotem impassibilitatis, cum dicit seminatur in corruptione, et cetera. . . . Sed resurget in incorruptione. Dicitur autem hic incorruptio, non solum ad excludendum separationem animae a corpore, quia hanc incorruptionem et corpora damnatorum habebunt, sed ad excludendum tam mortem quam quamlibet noxiam passionem, sive ab interiori, sive ab exteriori. Et quantum ad hoc intelligitur impassibilitas corporis gloriosi, secundum illud Apoc. VII, 16: non esurient, neque sitient amplius, et cetera.

Secundo tangit dotem claritatis, cum dicit seminatur in ignobilitate, id est corpus quod ante mortem, et in morte est deformitatibus et miseriis multis subiectum. . . . Sed resurget in gloria, quae claritatem significat, ut Augustinus dicit super Ioannem. Erunt enim corpora sanctorum clara et fulgentia, secundum illud Matth. XIII, v. 43: fulgebunt iusti, sicut sol, et cetera.

In a sense, then, we might say that Thomas regards the resurrection of the body as bringing perfection at more than one level. There is what we might regard as the perfection of nature, which is apparent even in his description of the resurrected bodies of the damned. And there is the perfection of glory, which is apparent only in his description of the resurrected bodies of the blessed. But in Thomas's descriptions of each of these modes of perfection, we see evidence of things we might nowadays regard as disabilities being healed: "deficiencies" are restored; diminished members are rendered whole and bodily integrity is made complete; deformities are healed; bodies are made incorruptible, and all forms of harmful suffering are excluded; and weakness, slowness, and difficulty of movement are transformed into strength, speed, and agility. Indeed, Thomas reminds us, "The just will shine forth and will run like sparks through the stubble" (Wisdom 3.7); and "They who wait for the Lord shall renew their strength, they shall mount up with wings like eagles, they shall run and not be weary, they shall walk and not faint" (Isaiah 40.3).